

Bychawa, 2025-08-14

IGŚ.271.17.2025

Wszyscy Odbiorcy SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Drogi na terenie miasta i gminy Bychawa – edycja III/2025 - Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowościach Skawinek -Olszowiec”**

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuje, że wpłynęły następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1:

Z uwagi na rozbieżności prosimy o wskazanie właściwej grubości warstwy podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o $R_m=2,5\text{MPa}$.

Odpowiedź:

Grubość warstwy podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o $R_m=2,5\text{MPa}$ wynosi 25 cm

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie warstwy podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o $R_m 2,5 \text{ MPa}$ metodą stabilizacji na miejscu z wykorzystaniem specjalistycznego sprzętu wykonywanej na podstawie zatwierdzonej recepty laboratoryjnej?

Odpowiedź:

Tak, dopuści.

Pytanie 3:

Prosimy o dołączenie SST dotyczącej wykonania warstwy podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o $R_m=2,5\text{MPa}$

Odpowiedź:

Dołączono dodatkową specyfikację – plik: „4a_dotatkowa SPECYFIKACJA TECHNICZNA Skawinek Olszowiec.pdf”

Pytanie 4:

Z uwagi na rozbieżności prosimy o wskazanie właściwej grubości podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa dolna /poz. 5/

Odpowiedź:

Grubość dolnej warstwy należy przyjąć zgodnie z przedmiarem - gr. 15 cm.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki o uziarnieniu AC 16W tak jak to wskazuje SST?

Odpowiedź:

Tak, dopuści

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki o uziarnieniu AC 11S tak jak to wskazuje SST?

Odpowiedź:

Tak, dopuści.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie poboczy z kruszywa gr. 25 cm bez dodatku cementu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dodatku cementu.

Pytanie 8:

Zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym należy wykonać dolną warstwę podbudowy z kruszywa o grubości 20 cm. Przedmiar przewiduje grubość 15 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona w pyt 4.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie warstwy podbudowy $R_m=2,5$ MPa metodą na miejscu? 2. Prosimy o potwierdzenie, że odcinek od km 1+740 do km 1+890 nie wchodzi w zakres robót.

Odpowiedź:

Odn. metody stabilizacji - odpowiedź udzielona w pyt 2. Potwierdzamy że odcinek od km 1+740 do km 1+890 nie wchodzi w zakres robót.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

BURMISTRZ
Marta Krzyżak